
Core Advisory Team Contact List 

Organization  Name  Phone  Email 

Dominion  Katharine Bond  804‐819‐2058  katharine.bond@dom.com 

Rachel Snead  804‐771‐3970  rachel.w.snead@dom.com 

Sarah Cosby  804‐771‐3452  sarah.cosby@dom.com 

Old Dominion 
University 

Shirshak Dhali  757‐683‐3744  sdhali@odu.edu 

Virginia Community 
College System  

Sheyda Nabaee  703‐764‐5083  snabaee@nvcc.edu 

Elizabeth Moran  804‐819‐1678  emoran@vccs.edu 

Bay Electric Co., Inc.  Daryl Lanouette  757‐592‐3854  daryl.lanouette@bayelectricco.com

Mary Baker    mary.baker@bayelectricco.com 

John Biagas    johnfbiagas@bayelectricco.com 

Metro Washington 
Council of 
Governments 

Jeff King  202‐962‐3238  jking@mwcog.org 

Steve Walz  202‐962‐3205  swalz@mwcog.org 

Michael Truax    mtruax@mwcog.org 

City of Virginia Beach  Bob Matthias  757‐385‐8267  rmatthia@vbgov.com 

Lori Herrick  757‐581‐2597  lherrick@vbgov.com 

Piedmont 
Environmental Council 

Rob Marmet  540‐347‐2334 
Ext.12 

rmarmet@pecva.org 

Virginia Department of 
Mines, Minerals, and 
Energy 

Al Christopher  804‐692‐3216  al.christopher@dmme.virginia.gov 

Ken Jurman  804‐692‐3222  ken.jurman@dmme.virginia.gov 

 


